
Id: E0E9A263-2CFE-4B68-9879-FDB13FB2283C. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 315/2020 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 



Id: E0E9A263-2CFE-4B68-9879-FDB13FB2283C. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 315/2020 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

I. Nauczyciel historii: 

    Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Danielewska 

III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. C.K. Norwida w Kielcach, 

ul.    Jagiellońska 4 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Andrzej Zdeb 

 d)  eksperci: - Barbara Krzemińska 

  - Sylwester Pałka 

II. Nauczyciel historii i wiedzy o społeczeństwie: 

     Egzaminowany nauczyciel                       - Paweł Łapot 

Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach, ul. Jagiellońska 32, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dariusz Wójcik 

 d)  eksperci: - Barbara Krzemińska 

  - Sylwester Pałka 

III. Nauczyciel przedmiotów zawodowych: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Aleksandra Morengiel 

Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach, ul. Jagiellońska 32, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dariusz Wójcik 

 d)  eksperci: - Barbara Krzemińska 

  - Sylwester Pałka 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Sylwia Rzepińska 

Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach, ul. Jagiellońska 32, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dariusz Wójcik 



Id: E0E9A263-2CFE-4B68-9879-FDB13FB2283C. Przyjety Strona 2 

 

 d)  eksperci: - Barbara Krzemińska 

  - Sylwester Pałka 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Mateusz Śmigielski 

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Dorota Kaczmarczyk 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Monika Biskup 

 d)  eksperci: - Barbara Krzemińska 

  - Sylwester Pałka 

 


